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Serdecznie zapraszamy uczestników 

Sieci Współpracy i Samokształcenia Nauczycieli Pracujących  

z Dzieckiem ze Specjalnymi Potrzebami Edukacyjnymi 

na warsztaty:   

Rodzic trudny, „ roszczeniowy”. Jak rozwiązywać konflikty i prowadzić trudne rozmowy. 

 

Niezwykle trudno jest pracować z trudnym, „roszczeniowym” rodzicem, który naciska, żąda, 

manipuluje, nie chce ustąpić. Trudniej się z nim porozumieć, przedstawić swoje racje. Rodzice ci 

szybko się unoszą, próbują nas zdominować, czasem wręcz zastraszają. Albo oczekują, że rozwiążemy 

w magiczny sposób ich problemy. Często wymagania jednostki roszczeniowej są nieadekwatne  

do otaczającej ją rzeczywistości. Jak sobie radzić? Jak zadbać o siebie – swoje granice, dobre 

samopoczucie, mniej napięć. Wymaga to od nas nauczycieli, pedagogów nie tylko ogromnej siły 

psychicznej, ale również rozwagi i opanowania. Nauczyciel musi wykazać się w tym przypadku 

wiedzą i dystansem. 

W programie warsztatów: 

- poznanie specyfiki pracy z rodzicem „ trudnym” , „roszczeniowym”  

- pułapki w  kontakcie z roszczeniowym rodzicem, 

- poznanie technik prowadzenia rozmowy z rodzicem „trudnym”, „roszczeniowym”, 

- przedstawienie pomocnych założeń w kontaktach z rodzicami. 

 

Prowadzące:  Beata Cześniuk, Wioletta Ziemińska  

Termin:   4 grudnia 2023 r.    godz. 15.30 – 18.30        

Koszt: 120 zł 

Miejsce: Powiatowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego w Głogowie,  

               ul. Jedności Robotniczej 38 

 

Prosimy o zgłaszanie się na szkolenie do dnia 01.12.2023 r. – poprzez   stronę internetową.                                                                                                                         

Faktura na osobę indywidualną: poprzez elektroniczny formularz zgłoszeniowy: 

https://odm.pcpppidn.eu/zapisy-na-szkolenia/ 

Faktura na placówkę – formularz 

https://odm.pcpppidn.eu/wp-content/uploads/2020/02/Karta-Zg%C5%82oszenia-NOWA.pdf 

Wszelkich informacji dot. form szkoleniowych udziela dział szkoleń                                         

tel. 76 838 42 93. 

 

                                                                         

                                                                                Beata Cześniuk – koordynator Sieci 

Wioletta Ziemińska - koordynator Sieci 
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